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Warszawa, dnia 23 pazdziernika 2019 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa lekéw w podziale na zadania” - sprawa nr
52/PN/2019/ES

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2018 r.,, poz. 1986 z p6zn. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iZ wptynetly pytania od
Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1. - Prosimy Zamawiajacego o okre$lenie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na
zamiane poszczegolnych form postaci lekdw:

a) Kapsutek na kapsutki miekkie
b) Kapsutek na kapsutki twarde
c) Kapsutek na tabletki
d) Kapsutek na tabletki powlekane
e) Tabletek na kapsutki
f) Tabletek na tabletki powlekane
g) Tabletek na tabletki drazowane
h) Drazetek na tabletki drazowane
i) Tabletek na tabletki dojelitowe
j) Tabletek zwyktych na tabletki
k) Amputki na fiolki
1) Fiolki na ampuiki

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2. - Czy w wypadku braku dostepnosci na rynku Zamawiajgcy wyrazi zgode na
wycene zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3. - Czy w przypadku braku produkcji Zamawiajgcy wyrazi zgode na wpisanie
ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, Ze Wykonawca bedzie dostarczat leki po tej
samej cenie. Nie dotyczy zadania nr 6.

Pytanie 4. - Prosimy o podanie, w jaki spos6b prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan
handlowych w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$é
sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze
w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajacych wtasciwosci
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terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy poda¢ petne ilosci
opakowan zaokrgglone w goére, czy ilo§¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz: W przypadku opakowaii posiadajacych inna ilos¢ sztuk (tabletek, amputek,
kilograméw, itp.) niz podana w SIWZ, nalezy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ zaokraglajac do
dwoch miejsc po przecinku zgodnie z regula matematyczna.

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi stanowia integralng czes¢ SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia ich
przekazania.

Sporzadzil: Emilia Stadnik
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